Cnnuiuj Municipjl [-'v.i Ou l vC.e M T

Fl iV' KuIj

A*
GAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

ESTADO DE MATO GROSSO

GAMARA MUNICIPAL
PRIMAVERA DO LESTE - MT

es

PORTARIA N° 071 ríP ?nn

H. p ■ Garcia Nogueira, Presidente da Câmara Municipal de Vereadorde Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuiçL;

Considerando o disposto no Artigo 51, caput, § 4°, da Lei 8.666/93;

RESOLVE:

Artigo r - Nomear e designar os servidores abaixo descritos:

TITULARES:
1° - Renan César Marcolino Nunes;
2° - Wélyda Cristina Carvalho;
3° - Sandra Jacob do Carmo.

SUPLENTES:

1° - Cleonice Fátima Triacca Ferracini;
2° - Mônica Cristina Manske Kriese.

Artigo 2° - Para sob a presidência do primeiro, integrarem a COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÕES, com vigência a partir desta data, até o dia 31 de
dezembro de 2011.

Artigo 3° - Fica revogada a Portaria 016 de 05 de janiero de 2011

Artigo 4° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no mural
da Câmara Municipal.

de julho de 2011.
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Primaver^dc^

atlxodo no

mura» do Publicação da
Câmaa Municipal do Primavofa do tóst®-Registre-se;

Publique-se;
Cumpra-se.

Felipe

Ftof ter vcfdade firmo o presonl».

"g ' 3\ lofil d -

arí ^ Nogueira
^  _jte

Av. Primavera/300 . Bairro Primavera H . CEP 78850-000--
Primavera do I e^ice . MT l-Iel.^-66) 3^98^59(^ • 3498 1734

www.camarapva.mt.gov.br

Presiüet